
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
  

 

от 30.05.2019 года                                                                                                  №65 
г. Тихорецк 

 

О присвоении имени Заслуженного учителя Кубани  
Николая Федоровича Браткова муниципальному бюджетному 

общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной  
школе  № 37 станицы Алексеевской муниципального образования 

Тихорецкий район 
 

В целях признания выдающихся достижений и особых заслуг граждан, 
патриотического воспитания подрастающего поколения, на основании      
пункта 2 статьи 5 Закона Краснодарского края от 5 декабря 2011 года             
№ 2376-КЗ «Об увековечении памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения 
и  (или) особые заслуги перед Краснодарским краем, а также исторических 
событий», с учетом письма заместителя председателя Законодательного 
Собрания Краснодарского края Усенко С.П. от 29 мая 2019 года                        
№ 3.4/299 Совет муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л: 

1.Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению средней общеобразовательной школе  № 37 станицы Алексеевской 

муниципального образования Тихорецкий район имя Заслуженного учителя 
Кубани Николая Федоровича Браткова. 

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, законности, 
правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам 
казачества Совета муниципального образования Тихорецкий район (Власов). 

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
4.Решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

Исполняющий обязанности председателя  
Совета муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                                    В.Т. Фицкий 
 

 


